
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Av. dos Estados, 5001 - Santa Terezinha - Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

Nome CPF Pontuação Data de Nascimento Curso - Campus - Turno

Guilherme Fantini de Carvalho ***.890.688-** 170,00 09/05/2001 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SANTO ANDRÉ -N

Isabela Pereira Rodrigues ***.447.628-** 200,00 24/05/2002 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SANTO ANDRÉ -M

João Gabriel Borges da Silva ***.645.158-** 200,00 13/05/2003 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO - N

José Ronaldo Nogueira Filho ***.424.066-** 200,00 21/04/2003 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SANTO ANDRÉ -N

Pedro Henrique Borges da Silva ***.644.508-** 200,00 19/03/2002 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES - SÃO BERNARDO DO CAMPO - M

Sayuri Luz Takizawa ***.598.401-** 170,00 22/07/2002 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS - SANTO ANDRÉ - M

Vinicius Feitosa da Silva ***.705.308-** 140,00 27/09/2002 BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES - SÃO BERNARDO DO CAMPO - N

William Liaw ***.173.228-** 200,00 06/12/2002 BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO - N

Os candidatos abaixo deverão comparecer no dia 07/02/2020 - Sexta-Feira - das 9h às 20h com certificado 

que comprove a premiação na Olimpíada, além de todos os documentos solicitados no Edital Complementar 

de Ingresso UFABC nº 132/2019.

05/02/2020 Página 1 de 1


